檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26229751

聯絡人：陳心華

電話：02-26215656轉2122

電子信箱：148021@mail.tku.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：校教育字第1060006524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校師資培育中心承辦教育部「第五屆師資培育國際學術

研討會-各科教材教法」論文投稿截止時間延長至106年7

月31日(星期一)，請惠予轉知所屬師生。

說明：

一、旨揭研討會，歡迎（但不限定）針對下列研究主題投稿：

(一)十二年國民基本教育。

(二)素養導向課程與教學。

(三)師資培育(含各學科領域教材教法)。

(四)差異化與補救教學。

(五)國際教育。

(六)教師社群與專業成長。

(七)課程研究與發展。

(八)課程綱要研究。

(九)教科書比較分析。

(十)議題融入各科教學。

(十一)翻轉教室/學習共同體。

(十二)合作探究與實作。

0

1060004617

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/07/05 08:26

■■■■■■■無附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(十三)批判思考教學。

(十四)科技運用與學習。

(十五)STEM/STEAM教育。

(十六)《師資培育法》回顧與前瞻。

二、舉辦日期為106年10月20-22日（星期五-日），地點在本

校淡水校園守謙國際會議中心（新北市淡水區英專路151號

）。

三、論文摘要截稿日為106年7月31日（星期一），審查結果公

告日為106年8月16日（星期三）；論文全文截稿日為106

年10月30日（星期一），審查結果公告日為106年11月16日

（星期四）。一律採線上投稿，網址：https://goo.gl/Q

oAeuZ。論文全文經會後審查，收錄於會議論文集。

四、本案連絡人：本校師資培育中心陳麗如專任助理，電話：

(02)2621-5656#2124，電子信箱: lilian@mail.tku.edu.

tw。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院、國立臺中教育大學教師教育研究中心、桃

園以北公私立國民中學及小學、中華民國全國教師會、臺北市教師研習中心、中

華民國師資培育發展促進會、中華民國師範教育學會、中華民國課程與教學學會

、國立國民小學

副本： 2017-07-04
14:23:53